

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد خبر داد

پیشرفت صدر در صدی پروژه های زودبازده یک

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد گفت، اجرای مرحله سوم پروژه های زودبازده در دستور کار شهرداری قرار گرفته و برای هر محله ۱۵ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شده است.

به گزارش شهرداری آریزو، فاطمه سلیمی با بیان اینکه شورای ششم، شورای مردم محور بوده و سیاست های ابلاغی خود به شهرداری را هم بر اساس همین نگاه تدوین کرده است، گفت، یکی از جلوه های تحقق این رویکرد، تعریف



پیشرفت ۸۰ درصدی زودبازده ۲ و ی اف سز و د خوشبختانه پیشرفت پروژه های زودبازده یک به ۱۰۰ درصد رسیده و میانگین پیشرفت پروژه های

زودبازده ۲ هم حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد برآورد شده که گام مؤثری در راستای ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات شهرداری در محلات حاشیه شهر و هدف بازآفرینی است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد با بیان اینکه اجرای پروژه های زودبازده یک و دو رضایت مندی عمومی خوبی را در جامعه ایجاد کرده است، افزود: براساس همین

اهمیت، وارد مرحله سوم پروژه های زودبازده در سال ۱۴۰۳ می شویم.

۱۲۰۰ میلیارد تومان برای زودبازده ها سلیمی تصریح کرد، امسال برای هر محله هدف، ۱۵ میلیارد تومان و سرجمع ۱۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده ایم که همچون گذشته، با نظر و خواست ساکنان و شوراهای اجتماعی محلات هزینه خواهد شد.

وی گفت: یکی از ویژگی های پروژه های زودبازده ۳، پیش بینی امکان تعریف و اجرای پروژه های کلان تر با تجمیع اعتبار مصوب است.



رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد خبر داد

تست اولین اتوبوس برقی شهری، دو هفته دیگر



عکس: نهمین جشنواره نورال

عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد اضافه کرد: طبق توافق انجام شده، هر ماه پانزده دستگاه اتوبوس به شهرداری تحویل خواهند داد که از این ۵۹ دستگاه، ابتدای سال در ایام نوروز ۱۰ دستگاه اتوبوس به سازمان اتوبوس رانی تحویل و در خطوط حاشیه شهر فعال شده است.

هر اتوبوس ۹/۵ میلیارد تومان نژاد حسین اظهار کرد، با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر درباره مجوز خرید اتوبوس جدید و تبدیل قرارداد خرید میدل باس به اتوبوس برای نوسازی ناوگان اتوبوس رانی از کارخانه عقاب افشان تولیدکننده اتوبوس های اسکانیا بازدید کردیم.



رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد از انعقاد قرارداد خرید بیش از ۴۵۰ دستگاه اتوبوس جدید برای نوسازی ناوگان اتوبوس رانی خبر داد. مجید نژاد حسین در این باره اظهار کرد، با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر درباره مجوز خرید اتوبوس جدید و تبدیل قرارداد خرید میدل باس به اتوبوس برای نوسازی ناوگان اتوبوس رانی از کارخانه عقاب افشان تولیدکننده اتوبوس های اسکانیا بازدید کردیم.

تحویل ۵۹ اتوبوس یورو تا تیرماه وی افزود، در این بازدید که به همراه مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی مشهد انجام شد، موافقت این شرکت برای تحویل اتوبوس یورو به جای مینی بوس های میدل باس جلب و مقرر شد تا تیرماه ۵۹ دستگاه اتوبوس یورو به شهرداری مشهد تحویل داده شود.

پیکری برای حضور اولین اتوبوس برقی رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد گفت: هم زمان با روز جهانی خلاقیت و نوآوری، اولین رویداد هفته خلاقیت و نوآوری برگزار می شود که می تواند فعالیت های اکوسیستم نوآوری شهر و حتی کشور را نیز منبج کند.

حسین حسامی افزود: شهرداری ها در حوزه خدمات رسانی به مردم، وظایف متعددی را عهده دار هستند. ورود به

اولین رویداد هفته خلاقیت و نوآوری برگزار می شود



عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد اضافه کرد: طبق توافق انجام شده، هر ماه پانزده دستگاه اتوبوس به شهرداری تحویل خواهند داد که از این ۵۹ دستگاه، ابتدای سال در ایام نوروز ۱۰ دستگاه اتوبوس به سازمان اتوبوس رانی تحویل و در خطوط حاشیه شهر فعال شده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری شهرداری اعلام کرد

شهرداری مشهد، در صدر واگذاری موتورسیکلت برقی به شهروندان



عکس: پانزدهمین جشنواره نورال

در همین باره مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری شهرداری مشهد در گفت و گو با شهردار با اشاره به آغاز مرحله جدیدی از واگذاری موتورسیکلت برقی با شرایط اقساطی به شهروندان مشهدی گفت: حدود دو سال پیش بود که فرایند واگذاری موتورسیکلت برقی را بررسی و ایرادات کار را شناسایی کردیم. پس از این اقدام، مدلی جدید را از دو سال پیش در واگذاری موتورسیکلت برقی به مرحله اجرا گذاشتیم.

استقبال از طرح اول واگذاری موتورسیکلت برقی سیدجعفر شمس افزود: در این شیوه واگذاری، بانک قرض الحسنه مهر ایران پای کار آمد و موتورسیکلت برقی از ابتدا به قسط و بدون پیش پرداخت در اختیار شهروندان قرار می گرفت.

در این شیوه، شهروندان در ابتدا موتور خود را انتخاب و برای دریافت معرفی نامه به بانک، به نمایندگی مراجعه می کردند. وی افزود: پس از مراجعه به بانک، شهروندان برای خرید موتور، وامی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان و با کارمزد ۴ درصد و دوره بازپرداخت دو ساله دریافت و در نهایت موتورسیکلت برقی خود را دریافت می کردند که این شیوه همچنان ادامه دارد. در این مدت استقبال شهروندان نیز خوب بوده و شهر مشهد از این نظر در بین شهرهای کشور در صدر واگذاری موتورسیکلت



برقی در کشور به شهروندان خود است.

شرایط ویژه برای شاغلان با موتورسیکلت وی با بیان اینکه در شیوه قبلی واگذاری موتور به شهروندان برای هیچ فردی محدودیتی وجود نداشت و همه شهروندان مشهدی می توانستند از آن بهره ببرند، گفت: در کنار اجرای طرح قبلی، قرار است مردم به مرحله اجراء بیاوریم. در این طرح جدید و براساس مذاکراتی که با بانک قرض الحسنه رسالت داشته ایم و با توجه به قرارداد منعقد شده، شرایط واگذاری موتورسیکلت برقی برای راکبانی که با موتور کار می کنند به صورت ویژه فراهم شده است. شمس تأکید کرد، در این طرح نیز منابع مالی شهرداری مشهد درگیر

موضوع نخواهد شد و در عین حال رقم خوبی برای تأمین مالی این طرح از سوی بانک رسالت دیده شده است. در این طرح هیچ گونه بهره ای اعم از سود یا کارمزد به وام تعلق نمی گیرد و افراد می توانند بدون سود وام خرید موتورسیکلت برقی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان و با دوره بازپرداخت سه ساله را دریافت کنند.

وی در ادامه گفت: به عنوان نمونه اگر فردی در این طرح وام ۱۰۰ میلیون را دریافت کند با احتساب دوره بازپرداخت ۳۶ ماهه هر ماه باید ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان قسط به بانک پرداخت کند.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری شهرداری مشهد ادامه داد: در این طرح ویژه شهرداری، این امکان برای افرادی فراهم شده است که با موتورسیکلت

خود کار می کنند و این موضوع در ابتدا باید به اثبات برسد که فرد یا در پیک موتوری یا رستوران یا دیگر نقاط با موتور خود کار می کند و در صورت اثبات افراد می توانند برای خرید موتورسیکلت برقی با شرایط جدید اقدام کنند.

اعتبار ۷۰ میلیاردی برای موتورسیکلت برقی وی افزود: برای اجرای این طرح، بانک قرض الحسنه رسالت اعتباری حدود ۷۰ میلیارد تومان در نظر گرفته است که با این عدد و در صورتی که افراد موتورسیکلت برقی با پیمایش بالا برای فعالیت های کاری خود خریداری کنند، قیمت این موتورسیکلت ها حدود ۱۰۰ میلیون تومان است و حدود ۹۰۰ موتورسیکلت در جریان اجرای این طرح جدید، امکان واگذاری دارد.



افزایش بیش از ۲ برابری بوستان های سبز مشهد تا پایان سال



مهدی یعقوبی معاون محترم است و خدمات شهری شهرداری مشهد

با توسعه بوستان های سبز شهر، تعداد آن ها به سیزده بوستان تا پایان سال ۱۴۰۳ می رسد. اکنون شش بوستان در شهر به عنوان بوستان سبز معرفی شده اند و نظارت در هر کدام از این بوستان ها، بر عهده یک کارشناس گیاه پزشکی مستقر در هر کدام از مناطق است. در بوستان های سبز، برای کاهش استفاده از سموم شیمیایی برای دفع آفات و بیماری ها، از اجرای سم پاشی های بی دلیل جلوگیری و در مقابل از شیوه های غیرشیمیایی مؤثر و مدل های کنترل بیولوژیک، مکانیکی و فیزیکی استفاده می شود. همچنین بهره گیری از تله های نوری، تله های بر پایه فرمون، کارت زرد و... سازگار با محیط زیست نیز از جمله مدل های استفاده شده برای دفع و کنترل آفات در این بوستان هاست.



اجرای ۲۰ هزار مترمربع قلع بنا در منطقه ۱۰



وحید بروجسته نژاد شهردار منطقه ۱۰

در راستای پیشگیری از تخلفات ساختمانی و صیانت از حقوق شهروندان، ۲۰ هزار مترمربع زیربنای آپارتمان مسکونی به دلیل تخلفاتی نظیر طبقات مازاد و پیشروی طولی غیرمجاز بر اساس دستور مقام قضایی و رأی کمیسیون ماده ۱۰۰ در سال ۱۴۰۲ قلع شد. در سال گذشته ۱۴۹ مورد قلع بنا بر اساس دستور مقام قضایی در محدوده این منطقه اجرا شد که از این تعداد ۱۲۰ نمونه برش اسکلت و ۲۹ نمونه طبقه مازاد و پیشروی طولی غیرمجاز با اجرای رأی کمیسیون و بند ۱۴ ماده ۵۵ انجام شده است.



پیشازی قطار شهری مشهد در حوزه خلاقیت و نوآوری



کیانوش کیاغمر مدیرعامل شرکت قطار شهری

شرکت قطار شهری با همراهی مدیریت شهری شهرداری مشهد درصد است تا در این دوره مدیریت شهری، در راستای تسهیل در رفت و آمد زائران و مجاوران، اقدامات تأثیرگذاری انجام دهد. خوشبختانه این شرکت در این حوزه پیشتاز بوده به نحوی که با دانش فنی و مدل های خلاقیتی که به آن رسیده ایم دستگاه حفاری TBM طی هفته خلاقیت و نوآوری رونمایی خواهد شد. به دلیل برخی تحریم ها نگرانی برای تحویل ندادن قطعات دستگاه حفاری وجود دارد، از همین رو با تولیدکنندگان داخلی جلسه گذاشتیم و مهم ترین قطعات حفاری را خودمان در داخل کشور تولید کردیم و امروز جک های کشنده تی بی ام یکی از وسایلی است که توسط تولیدکنندگان داخلی تولید می شود.

تکمیل رینگ بوستان کرامت طی ۳ ماه آینده



حسین مختاری مدیرعامل سازمان ورزش و تفریح شهرداری مشهد

رینگ پیرامونی بوستان کرامت طی سه ماه آینده تکمیل می شود. محدوده رینگ پیرامونی به مساحت حدود چهارده هکتار که در طول ۳ هزار و ۱۱۶ متر در حال اجرا بوده و گام نخست برای عملیاتی کردن این پروژه، اجرای مسیر پیرامونی شامل ابنیه و فضای سبز بوده است. اجرای عملیات جدول گذاری، تایل چینی، احداث مخزن و اتاق تأسیسات، اجرای شبکه آبیاری، خرید و نصب میلمن پارکی، مسلط زیانه، پایه چراغ و اجرای تأسیسات الکتریکی از برنامه های اجرا شده یا در حال اجرای این سازمان است.

ضرورت تسریع در اتمام پروژه های عمرانی منطقه ۳



حامد قریض الهی مدیرکل بهبود محظرات شهرداری مشهد

باید در اجرای پروژه های عمرانی شهرداری منطقه ۳ تسریع شود. پروژه های احداثی از جمله بوستان عترب، بوستان خطی حاشیه بولوار عترب، بوستان قرقی، بوستان خطی محبی ۴۶، بوستان خطی رسالت ۸۱ تا ۸۵ و همچنین پروژه بهسازی فضای سبز آرامستان قدس است. پروژه های مذکور با هدف دسترسی همه اقشار به ویژه مناطق کم برخوردار به فضاهای سبز شهری و توزیع عدالت محور این فضاها در شهر در حال انجام است.

بهره برداری از داشبورد بیمه تکمیلی شهرداری مشهد



مصدا صابغی مدیرعامل سازمان قطاری اطراف وزارت باغات شهرداری مشهد

داشبورد بیمه تکمیلی شهرداری مشهد با همکاری مدیران و کارشناسان مرکز پزشکی شهرداری، در بستر اینترنت طراحی و به بهره برداری رسید. با توجه به دغدغه کارکنان و بازنشستگان شهرداری مشهد درباره رصد مراحل ثبت، تأیید و پرداخت هزینه اسناد درمانی، این نیاز احساس شد که برای تسریع و تدقیق ثبت اسناد درمانی، رصد مراحل تأیید و پرداخت اسناد و همچنین مشاهده سوابق هزینه ها (اسناد پرداخت شده، در حال بررسی و عودتی)، داشبورد بیمه تکمیلی شهرداری مشهد در بستر اینترنت طراحی و پیاده سازی شد.

انجام مطالعات شناخت تنوع گونه های جوندگان شهری



محمد پاییز رئیس اداره محیط زیست سلامت و ایمنی شهرداری مشهد

فرایند مطالعاتی شناخت تنوع گونه های جوندگان آفت شهری و حاشیه شهر و ارائه راهکارهای نوین مبارزه تلفیقی با آن ها برای اولین بار در کشور، در مشهد آغاز شد. براساس بررسی های انجام شده موش ها حدود ۳۵ نوع بیماری مختلف از جمله هاری، طاعون، لپتوسپیروز، حبسه، بریسیتوزیس، تیفوئوس، تولاومی و... را به انسان منتقل می کنند که این مهم، به روزرسانی مستم روش های مبارزه و شناخت پیوسته رفتار و عادات این حیوانات ذاتا باهوش را می طلبد. در سالیان اخیر با مطالعات علمی و استفاده از روش های متنوع در شهر مشهد، تعداد کانون جوندگان از شصت به هشت کانون کاهش پیدا کرده است.

افکارت را به اشتراک بگذار تا آینده را ترسیم کنیم

دفتر مرکزی: ۰۵۱-۳۷۷۸۸۸۱-۵
تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۹۰۸۴
روابط عمومی: ۰۵۱-۳۸۴۹۰۵۴
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۱